

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 77879351

Data publicarii 27.01.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 966,68 RON - 966,68 RON

Descriere: AERISITOR MEC. CU CHEIE_4*2.941 LEI/BC = 11.765 LEI PRIZA SIMPLA PT ELBI_1*10.9244 LEI/BC = 10.9244 LEI BEC LED 13W LR 56789_8*10.084 LEI/BC= 80.672 LEI BEC LED 10W 500K TG_2*10.084 LEI/BC= 20.168 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 60CM_1*12.1849 LEI/BC= 12.185 LEI SANQ BATERIE BUCATARIE PIPA LUNGA Q16_1*44.5378 LEI/BC= 44.538 LEI SODA RUFE 1KG_18*6.723 LEI/BC= 121.009 LEI SODA CAUSTICA 1KG_23*10.084 LEI/BC= 231.932 LEI COT PVC 32x87" _1*1.6807 LEI/BC= 1.6807 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE_1*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI BANDA IZOLATOARE TESA GV_1*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI FLOTOR FLUID MASTER_1*54.622 LEI/BC= 54.622 LEI PRIZA CU C.P. ALBA ELBI_2*8.4034 LEI/BC= 16.807 LEI ULEI MECANISME VD40 450ML_1*31.9328 LEI/BC= 31.9328 LEI BROASCA Y1SA 604 YALA_1*32.7731 LEI/BC = 32.773 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM BUC_25*0.1681 LEI/BC= 4.203 LEI DIBLU BATANT 6X60 KLIMAS_25*0.2101 LEI/BC= 5.253 LEI CONDUCTOR FY 2,5mm_9*1.9 LEI/BC= 14.369 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm_25*5.7143 LEI/BC= 142.858 LEI SIGURANTA AUTOMATA C25A 1P_2*15.9664 LEI/BC = 31.932 LEI PAT CABLU 25x16 MM_8*6.3025 LEI/BC= 50.420 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/2-40MM MASTERDYNE_1*8.8235 LEI/BC= 8.8235 LEI CANEPA FUIOR_1*5.4622 LEI/BC= 5.4622 LEI DOP 20 PHD_1*4.6218 LEI/BC= 4.6218 LEI BUTELIE GAZ ALEX 190G_1*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI BANDA IZOLATOARE TESA GV_1*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI